

Viceværterne ApS
Tueager 1, 8200 Aarhus N.

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 97 70 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Jan Boest Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viceværterne ApS Tueager 1 8200 Aarhus N. CVR-nr.: 28 97 70 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Boest Frandsen
Revisor	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Boest Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme der omfatter beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.287 mod 72.201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.585 mod -136.630 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	54.287	72.201
Værdiregulering af investeringsejendomme	-85.384	0
1 Personaleomkostninger	-46.085	-49.948
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	70.508	-62.156
Driftsresultat	-6.674	-39.903
Andre finansielle indtægter	115.049	139.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.475	-254.371
Resultat før skat	-148.100	-154.704
3 Skat af årets resultat	21.515	18.074
Årets resultat	-126.585	-136.630
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.585	-136.630
Disponeret i alt	-126.585	-136.630

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	5.800.000	5.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>6.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.570	4.285
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	502.904	507.254
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.822</u>	<u>21.382</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.296</u>	<u>532.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.844</u>	<u>52.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.140</u>	<u>584.961</u>
	Aktiver i alt	<u>7.367.140</u>	<u>7.384.961</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Øvrige reserver	915.135	915.135
8	Overført resultat	113.839	240.424
	Egenkapital i alt	<u>1.153.974</u>	<u>1.280.559</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	445.161	441.854
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>445.161</u>	<u>441.854</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.846.264	1.977.729
	Gæld til pengeinstitutter	917.361	1.191.700
	Deposita	88.280	73.655
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.851.905</u>	<u>3.243.084</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	210.000
	Gæld til pengeinstitutter	41.581	35.823
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.256.618	1.842.132
	Anden gæld	355.801	331.509
	Periodeafgrænsningsposter	2.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.100</u>	<u>2.419.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.768.005</u>	<u>5.662.548</u>
	Passiver i alt	<u>7.367.140</u>	<u>7.384.961</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.085	49.948
	46.085	49.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.166	39.687
Andre finansielle omkostninger	216.309	214.684
	256.475	254.371
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.822	-21.382
Årets regulering af udskudt skat	3.307	3.308
	-21.515	-18.074
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.029.438	4.029.438
Tilgang i årets løb	85.384	0
Kostpris ultimo	4.114.822	4.029.438
Regulering til dagsværdi primo	1.770.562	1.770.562
Årets regulering til dagsværdi	-85.384	0
Regulering til dagsværdi ultimo	1.685.178	1.770.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.800.000	5.800.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	1.000.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Øvrige reserver				
Øvrige reserver primo	915.135	915.135		
	915.135	915.135		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	240.424	377.054		
Årets overførte overskud eller underskud	-126.585	-136.630		
	113.839	240.424		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	60.000	1.500.000	1.906.264	2.037.729
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	1.117.362	1.341.700
Deposita	0	0	88.280	73.655
	260.000	1.500.000	3.111.906	3.453.084
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 5.800.000.				
11. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.